REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORIE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. R "\’\,s Prot. Vloré mé, \l »\.2025
Y

VENDIM

Nr.]%, daté 11.03.2025

PER MIRATIMIN E STUDIMIT Ti ENERGJISE Si RINOVUESHME NGA
FAKULTETI I SHKENCAVE TEKNIKE DHE NATYRORE N UNIVERSITETIN
“ISMAIL QEMALI”, VLORE

Né mbéshtetje t& nenit 49, t& Ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kerkimin shkencor, né
institucionet arsimit 1€ larté né Republikén e Shqipérisé” nenit 25 pika 1, gérma & t& Statutit t&
Uv-s€, Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés 11.03.2025,

VENDOSI

1. T’i propozojé Fakultetit t&¢ Shkencave Teknike dhe Natyrore né Universitetin “Ismail
Qemali”, Vlorg, t& kryejé njé studim pér energjiné e rinovueshme me qéllim paisjen e
institucionit me panele diellore.

2. Njé€ kopje e kétij vendimi i béhet me dije Fakultetit t& Shkencave Teknike dhe Natyrore
né Universitetin “Ismail Qemali”, Vloré.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Sotir/NIKOLLA
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